檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣公務人員協會　函

地址：51041彰化縣員林鎮三民街18號

承辦人：葉書羽

電話：04-8347171

電子信箱：april@yuanlin.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年7月23日

發文字號：彰公協字第1040000060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000060A00_ATTCH4.xls、0000060A00_ATTCH5.pdf、0000060A00_ATTCH6.jpg)

主旨：本會為增進會員福祉，新增特約商店WOW美食休閒網，該

網所簽定之特約商店本會會員享有同等優惠，歡迎轉知同

仁參考，請查照。

說明：

一、本會會員前往WOW美食休閒網所列之特約商店購物消費均

享有優惠；優惠方式一為會員由網頁加入團體會員（http:

//cw.wowisee.com/group_login.asp?id=chcsa&name=彰

化縣公務人員協會&sid=&wfid=1284）後列印優惠卷享受優

惠；方式二為透過智慧型手機下載電子會員卡（序號請由

人事單位統一向本會索取），消費時出示電子會員卡即享

有優惠。

二、檢附WOW美食休閒網全省特約商店優惠內容及相關操作手

冊。

正本：彰化縣政府、縣府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本

縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各衛生所、本縣各警察分局、彰化縣議會

副本：本會理事會 2015-07-23
17:41:03

理事長 陳 雪 莉

1040002918

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/07/24

■■■■■■■有附件